
PKL Jabloneček

Napsal uživatel RP
Pondělí, 05 Srpen 2013 18:56

PKL 2013 - Jablonec nad Jizerou - 3.8.2013

Po třítýdenní přestávce začala druhá polovina soutěží  PKL a to v Jablonci nad Jizerou.
Počasí přálo (až moc), ale lepší takové teplo, než vzpomínky z minulého roku, kdy se
nám tady v Jablonečku "kouřilo od huby"a dost lidí nosilo na hlavách čepice, jaká byla
kosa. Taky to bylo už na konci září. Na to , že je období dovolených, tak účast zde byla
slušná. Od nás už téměř tradičně vyrazila pouze parta mužů :-((((.  Tentokrát ale také
nebyli komplet, chyběl Dominik a tak jsme si museli půjčit proudaře ze sousedního
Jílového. Na start jsme šli jako třetí a první start se jaksi nepovedl (nebyli jsme ten den
jediní, koho Honza Kraus nechal na čáře pěkně "vydusit"). Druhý pokus již proběhl
hladce, útok se nám povedl, i když se Davidovi podařilo trochu "zanejtovat", ale výsledný
čas 15:68 na L proudu je výborný (P proudař měl čas 15:58). Nějakou dobu jsme dokonce
drželi druhé, resp.třetí místo za vedoucím Jablonečkem, ale Tatobity, Lestkov a Hradčany
byly proti a posunuly nás  na konečné páté místo. Toto umístění je pro nás výborný
výsledek, vzhledem k našim "tréninkům". Další víkend proběhnou dokonce dvě kola PKL
a to v sobotu v Podmoklicích a v neděli v Jílovém. 

                                                                                                      RP

foto: ZDE

videoM: ZDE

  

 1 / 1

http://paldinno.rajce.idnes.cz/PKL_2013_Jablonec_n.J.
http://youtu.be/N9-kDKrFYBM

